Uang Penghargaan Masa Kerja                  = Rp. 10.272.000,- 

c. Uang Perumahan dan Kesehatan               = Rp.  6.163.200,-   

d. Uang Pergantian Hak yang harus diterima  = Rp. 40.163.200,-  

Total Keseluruhan                                        = Rp. 87.623.987,- 

Terbilang : (Delapan puluh tujuh juta  enam ratus dua puluh tiga ribu 

Sembilan ratus delapan puluh tujuh rupiah) ; 

Atau apabila   Majelis Hakim berpendapat lain, mohon putusan yang seadil-

adilnya ; 

Menimbang, bahwa atas gugatan Penggugat tersebut, pihak Tergugat 

telah mengajukan Eksepsi pada pokoknya sebagai berikut :  

Tentang Eksepsi :  

Error Persona.

[...]

putusan  tanggal   08 Pebruari 2007 Nomor.  38/G/2006/PHI.PBR    yang amarnya 

sebagai berikut : 

Dalam Eksepsi  :  

- Menolak eksepsi Tergugat seluruhnya ; 

Dalam Pokok Perkara  : 

- Mengabulkan gugatan Penggugat sebagian ; 

-  Menghukum Tergugat untuk membayar pesangon sebesar Rp. 26.388.975,- 

Terbilang (dua puluh enam juta tiga ratus delapan puluh delapan ribu Sembilan 

ratus tujuh puluh lima rupiah) ; 

- Menyatakan hubungan kerja antara Penggugat dan Tergugat berakhir sejak 

putusan ini diucapkan ; 

- Menolak gugatan Penggugat untuk selain dan selebihnya ; 

- Membebankan biaya perkara  ini kepada Negara ; 

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan kepada

[...]

30                                 Rp.     225.100,,-   

5. Upah  skorsing 6 x Rp. 1.125.500,-                                 Rp.  6.753.000,- 

Jumlah total keseluruhan, sebesar :  

= Rp.10.129.500,- + Rp.6.753.000,- + Rp.2.532.375,-  + Rp.225.100,-  = 

Rp. 6.753.000,- = Rp.26.388.975,- Terbilang (dua puluh enam juta tiga 

ratus delapan puluh delapan ribu Sembilan ratus tujuh puluh lima 

rupiah).  

Dalam hal ini pertimbangan tersebut adalah tidak tepat dan tidak benar serta 

tidak  menurut hukum, karena perincian perhitungan pesangon dari 

Termohon Kasasi dahulu Penggugat tidaklah benar. Dimana upah pokok 

dari Termohon Kasasi dahulu Penggugat bukan Rp.

[...]

Mengenai keberatan ad. A1, B1 sampai dengan B5 . :  

Bahwa keberatan tersebut tidak dapat dibenarkan   karena Judex Factie 

sudah tepat dan benar, dan tidak salah dalam penerapan hukum.  

Menimbang, bahwa   karena nilai gugatan dalam perkara ini dibawah 

Rp.150.000.000,-  (seratus  lima puluh juta rupiah)  pihak berperkara tidak 

dikenakan biaya perkara dan berdasarkan Pasal 58 Undang-undang Nomor. 2 

Tahun 2004  biaya perkara dibebankan kepada Negara ;  

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-undang Nomor. 4 Tahun 2004, 

Undang-undang Nomor.